＜福祉系高校修学資金・福祉系高校修学資金返還充当資金＞

辞 退 届

西暦）     年    月    日

社会福祉法人 東京都社会福祉協議会会長 様

貸付番号

住所 〒   －

氏名                 ㊞

℡     －     －

下記のとおり福祉系高校修学資金・福祉系高校修学資金返還充当資金の貸付を辞退します。

貸付決定額

（申請額）
            円

辞退

（該当する項目に☑）

□ 貸付金について、全額を辞退します。

□ 貸付金について、     年分の交付から辞退します。

□ 貸付金について、就職準備金を辞退します。

貸付決定日

＊貸付決定前の場合は空欄で可
（西暦）      年     月    日

理  由

＊ 貸付金の辞退により貸付が終了すると、終了した月の翌月より返還が始まります。

＊ 辞退後も引き続き福祉系高校に在学する場合は返還猶予の申請が可能です。希望す

る場合、詳細について「修学生のしおり」でご確認の上、必要書類をご提出ください。